江西省发布07年自学考试课程预安排表 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/181/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_81_E5_c67_181350.htm 有关高校、各设区市

招考办： 根据全国考办《2007年高等教育自学考试全国统考

课程考试时间安排表》（考委办函[2006]52号）文件精神，结

合我省实际，现将2007年4月、7月和10月份江西省自学考试

课程预安排表印发给你们。各助学单位可参考此计划安排和

组织教学。若有变动按当次报考宣传提纲所公布的为准。 附

：江西省2007年自学考试课程预安排表时 间 4 月 21 日 （星期

六） 4 月 22 日 （星期日） 课 程 上午 8:30--11:00 下午

14:00--16:30 上午 8:30--11:00 下午 14:00--16:30 专业名称 本 科

本 科 本 科 本 科 金融 020106 0004 毛泽东思想概论 0058 市场

营销学 0079 保险学原理 0073 银行信贷管理学 4184 线性代数

（ 经管类 ） 0054 管理学原理 0015 英语（二） 0078 银行会计

学 4183 概率论与数理统计 （ 经管类 ） 0053 对外经济管理概

论 0060 财政学 农业经济管理 020114 0004 毛泽东思想概论

0054 管理学原理 4184 线性代数 （ 经管类 ） 0015 英语（二）

4183 概率论与数理统计 （ 经管类 ） 0053 对外经济管理概论

0130 作物栽培学（一） 经 济 学 020115 0004 毛泽东思想概论

0139 西方经济学 0009 政治经济学（财经类） 0141 发展经济学

4184 线性代数 （ 经管类 ） 0015 英语（二） 0041 基础会计学

4183 概率论与数理统计 （ 经管类 ） 0140 国际经济学 工商企

业管理 020202 0004 毛泽东思想概论 0058 市场营销学 0151 企

业经营战略 0054 管理学原理 0150 金融理论与实务 0146 中国

税制 4184 线性代数 （ 经管类 ） 0015 英语（二） 0153 质量管

理（一） 0145 生产与作业管理 4183 概率论与数理统计 （ 经

管类 ） 0152 组织行为学 会计 020204 0004 毛泽东思想概论

0058 市场营销学 0150 金融理论与实务 4184 线性代数 （ 经管

类 ） 0015 英语（二） 0160 审计学 0155 中级财务会计 4183 概

率论与数理统计 （ 经管类 ） 0158 资产评估 旅 游 管 理

020210 0004 毛泽东思想概论 0058 市场营销学 0197 旅游资源规

划与开发 0199 中外民俗 4184 线性代数 （ 经管类 ） 0193 饭店

管理概论 0200 客源国概况 4183 概率论与数理统计 （ 经管类

） 0152 组织行为学 0053 对外经济管理概论 电 子 商 务 020216

0004 毛泽东思想概论 0911 互联网数据库 0996 电子商务法概论

0908 网络营销与策划 0995 商法（二） 0015 英语（二） 0994

数量方法 （ 二 ） 0913 电子商务与金融 0889 经济学（二） 律

师 030108 0004 毛泽东思想概论 0249 国际私法 0247 国际法

0005 马克思主义政治经济学原理 0246 国际经济法概论 0224 律

师执业概论 0919 刑法原理与实务（一） 0015 英语（二） 0167

劳动法 0926 司法鉴定概论 0226 知识产权法 0233 税法 5677 法

理学 （ 一 ） 法律 030106 0004 毛泽东思想概论 0249 国际私法

0264 中国法律思想史 5679 宪法学 0005 马克思主义政治经济学

原理 0246 国际经济法概论 0265 西方法律思想史 0259 公证与

律师制度 0245 刑法学 0015 英语（二） 0258 保险法 0167 劳动

法 0226 知识产权法 0233 税法 5677 法理学 （ 一 ） 行政管理学

030302 0004 毛泽东思想概论 0318 公共政策 0024 普通逻辑 0005

马克思主义政治经济学原理 0315 当代中国政治制度 0015 英语

（二） 0317 国家公务员制度 0277 行政管理学 0034 社会学概

论 0923 行政法与行政诉讼法（一） 0040 法学概论 公安管理

△ 030401 0004 毛泽东思想概论 0369 警察伦理学 5679 宪法学

0005 马克思主义政治经济学原理 0370 刑事证据学 0245 刑法学

0015 英语（二） 0861 刑事侦查情报学 0260 刑事诉讼法学 4729

大学语文 0371 公安决策学 0859 警察组织行为学 学前教育

040102 0004 毛泽东思想概论 0398 学前教育原理 0024 普通逻辑

0384 学前心理学 0005 马克思主义政治经济学原理 0882 学前教

育心理学 0887 儿童文学名著导读 0385 学前卫生学 0015 英语

（二） 0402 学前教育史 0467 课程与教学论 0383 学前教育学

教育管理 040107 0004 毛泽东思想概论 0452 教育统计与测量

0005 马克思主义政治经济学原理 0455 教育管理心理学 0107 现

代管理学 0015 英语（二） 0445 中外教育管理史 0453 教育法

学 0450 教育评估和督导 教育学 040108 0004 毛泽东思想概论

0452 教育统计与测量 0005 马克思主义政治经济学原理 0465 心

理卫生与心理辅导 0015 英语（二） 0468 德育原理 0471 认知

心理 0472 比较教育 0453 教育法学 0467 课程与教学论 体育教

育 040302 0004 毛泽东思想概论 0495 体育保健学 0005 马克思

主义政治经济学原理 0496 体育测量与评价 0015 英语（二）

0497 运动训练学 0499 体育游戏 0502 体育管理学 秘书学

050104 0004 毛泽东思想概论 0523 中国秘书史 0005 马克思主义

政治经济学原理 0107 现代管理学 0524 文书学 0015 英语（二

） 0527 中外秘书比较 0525 公文选读 汉语言文学 050105 0812

中国现当代作家作品专题研究 0004 毛泽东思想概论 0037 美学

0005 马克思主义政治经济学原理 0530 中国现代文学作品选

0815 西方文论选读 0015 英语（二） 0538 中国古代文学史（一

） 0816 文艺心理学 0537 中国现代文学史 0532 中国古代文学

作品选（一） 新闻学 050305 0004 毛泽东思想概论 0642 传播

学概论 0005 马克思主义政治经济学原理 0661 中外新闻作品研

究 0015 英语（二） 0658 新闻评论写作 0034 社会学概论 餐饮

管理 020119 0004 毛泽东思想概论 0005 马克思主义政治经济学

原理 0988 食品营养学 0015 英语（二） 0990 宴会设计 0985 餐

饮经济学导论 中药学 100802 0004 毛泽东思想概论 3052 中药

制药工程原理与设备 0005 马克思主义政治经济学原理 3034 药

事管理学 0015 英语（二） 3053 中药制剂分析 3049 数理统计

服装艺术设计 050419 0004 毛泽东思想概论 3520 服装材料 （

一 ） 0005 马克思主义政治经济学原理 5975 展示设计 0015 英

语（二） 7543 高级女装设计 7544 男装设计 艺术设计 （ 视觉

传达设计方向 ） 050437 0695 设计色彩 0004 毛泽东思想概论

3521 设计概论 （ 一 ） 0005 马克思主义政治经济学原理 7079

计算机辅助设计 0015 英语（二） 0694 设计素描 5712 艺术设

计基础 5546 系列书籍装帧设计 艺术设计 （ 工业设计方向 ）

050437 0004 毛泽东思想概论 0695 设计色彩 3521 设计概论 （

一 ） 4496 人体工程学 0005 马克思主义政治经济学原理 0015

英语（二） 0694 设计素描 7079 计算机辅助设计 5712 艺术设

计基础 4839 材料成型工艺 艺术设计 （ 环境艺术设计方向 ）

050437 0004 毛泽东思想概论 0695 设计色彩 3521 设计概论 （

一 ） 4496 人体工程学 0005 马克思主义政治经济学原理 0015

英语（二） 7079 计算机辅助设计 0694 设计素描 5712 艺术设

计基础 4839 材料成型工艺 软件工程 080720 0004 毛泽东思想

概论 7163 高级数据库技术 2324 离散数学 0005 马克思主义政

治经济学原理 7026 网络应用程序设计 0015 英语（二） 7028

软件测试技术 2197 概率论与数理统计 （ 二 ） 7165 软件工程

概论 数控技术 080741 0004 毛泽东思想概论 5668 数控系统课

程设计 0005 马克思主义政治经济学原理 5661 机床数控原理

0015 英语（二） 2197 概率论与数理统计 （ 二 ） 0005 马克思

主义政治经济学原理 2205 微型计算机原理与接口技术 2238 模

拟、数字及电力电子技术 环境工程与管理 081102 0004 毛泽东

思想概论 2199 复变函数与积分变换 2066 有机化学 （ 二 ）

0005 马克思主义政治经济学原理 0420 物理（工） 0015 英语（

二） 6607 输水工程与水泵站 2197 概率论与数理统计（二）

2275 计算机基础与程序设计 2469 环境监测 6610 环境规划与管

理 电子政务 082218 0004 毛泽东思想概论 0139 西方经济学

0318 公共政策 0005 马克思主义政治经济学原理 0315 当代中国

政治制度 0015 英语（二） 2339 计算机网络与通信 信 息 管 理

与信息系统 990402 0004 毛泽东思想概论 2117 信息组织 0005

马克思主义政治经济学原理 2198 线性代数 2141 计算机网络技

术 2197 概率论与数理统计（二） 0015 英语（二） 0144 企业

管理概论 国际贸易 020110 0004 毛泽东思想概论 0097 外贸英

语写作 0045 企业经济统计学 5844 国际商务英语 4184 线性代

数 （ 经管类 ） 0096 外刊经贸知识选读 4183 概率论与数理统

计 （ 经管类 ） 0099 涉外经济法 市场营销 020208 0004 毛泽东

思想概论 0185 商品流通概论 0058 市场营销学 0179 谈判与推

销技巧 0150 金融理论与实务 4184 线性代数 （ 经管类 ） 0178

市场调查与预测 0015 英语（二） 0184 市场营销策划 4183 概

率论与数理统计 （ 经管类 ） 0183 消费经济学 注：1、本表

为2007年度自学考试课程预安排，具体考试课程按当次报考

宣传提纲所公布的为准； 2、在专业名称后标有△符号为委

托开考专业。 3、由于篇幅的原因本表只是部分预安排表，

详细内容请咨询各地市招考办和主考学校。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com